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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 5 Bip 10-05-2024

MapoBapka L7/DSE8B800BA Casta (lTanis)

137 251 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)
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https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188571219

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

TeneoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpOOHUK

MaTepian Kopnycy

BucoTa

nnbnHa

[loBXXNHa

KinbKiCTb EMHOCTEN
KinbKkicTb piBHIB
EnekTpuyHe XXMBJIEHHS
EnekTpuyHa noTyXHICTb, BT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Casta
ITanisa

Hepxxasito4a cTanb AlSI
304

850 MM
700 mm
800 mm

8

1
380-400V
14000

69

AnapaT BUrOTOBJIEHUI NOBHICTIO 3 BUCOKOSKICHOI Hep>XaBito4oi cTani. OkpyrneHa poboya
NnoBepxHA [O3BONSE NIerko gornsanatu 3a obnafHaHHAM. Harpisadi, BCTaHOBJIEHI B pobouin
EMHOCTI, 3AINCHIOIOTb Harpis Boaun. TepMocTaT 3 nepemMukayeM, 3abesneyye ctyneHese
perynoBaHHsA TemnepaTypu. MNepenbayeHo 3aXMCT HarpiBaibHUX €/1IEMEHTIB, Y pasi AKLWO
BOJA OMNYCKAETLCA HMXKYE BCTAHOBNEHOI0 PiBHA. - MiCTKICTb BaHHM: 8 KowwMKiB Dim Sum
@150 mm. - Poboya TemnepaTypa: 40°C...110°C. - Pobo4a eMHiCTb NepdopoBaHa. -
MiaKNOYeHHA 40 BOAONPOBOAY. - [lpeHa)KHUI KpaH. - KOp3UHW B KOMMIEKT HEe BXOAATb.
Mpr3HavyeHa ANS NPUroTyBaHHA TPAAULINHUX CTPaB KUTANCbKOT KYXHi - AnuM camis. CTpaBu
YKNagyTb y cneuianbHi 6ambyKoBi KOWWKK Ta KNagyTb Y BaHHY NapoBapku Ha 4-10

XBWJIVH, A& CTPaBW rOTYTbCA Ha ryCTin napi.

CropiHka 2 3 2



